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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çin enflasyon oranı açıklandı. Bir önceki ay %2,5
olarak açıklanan enflasyon oranı, Ağustos ayında
%2,9 yönünde olan beklentileri aşarak %2,7 olarak
açıklandı.

✓ Bugün saat 15:30’da ABD çekirdek enflasyon verisi
açıklanacak. Temmuz ayında %5,9 olarak
gerçekleşen enflasyonun %6,1’e yükselmesi
bekleniyor. Enflasyonun beklenenden yüksek
gelmesinin Fed’in faiz artırımlarına hız
kazandırabileceğine dair endişeler sürüyor.

✓ Druzhba boru hattında akışın kısa süre içerisinde
yeniden sağlanacağı görüşü ve küresel talep
endişelerinin etkisiyle petrol fiyatları bugün geriledi.
Saat 14:00 itibariyle Brent Petrol %1,56 düşüşle
94,78$’da, Ham Petrol ise %1,67 düşüşle 89,03$’da
işlem görüyor.

✓ Wendy’s Co, (Nasdaq: WEN) Amerikalıların fast
food restoranlarındaki harcamalarını dizginlemesinin
etkisiyle beklenti altı satış büyümesi açıkladı. Son
yılların en yüksek enflasyonunun yaşandığı
günümüzde, düşük gelirli Amerikalıların tüketim
alışkanlıklarının değişmesi, şirketleri de önlem
almaya itiyor. Sektördeki birçok restoran gibi
McDonald’s (NYSE: MCD)’ın da, satışlarını
koruyabilmek adına, daha düşük fiyatlı yeni ürünler
sunmayı değerlendirdiği belirtiliyor.

✓ İngiliz sigorta şirketi Aviva; yüzde 14 artışla
beklentilerin üstünde ilk yarı faaliyet kârı elde ettiğini
açıklamasının ardından, yatırımcıları ile daha fazla
nakit paylaşmak istediğini belirtti. Bu açıklama,
şirketin %6 ortağı Cevian Capital’in şirketin temettü
ödemelerini artırması gerektiğine dair açıklamalarını
takip ediyor. Aviva Plc (LSE:AV.L) İngiltere
borsasında %9.80’lik artışla 455 £’da işlem görüyor.

✓ Apple iPhone’ların montajını gerçekleştiren
Foxconn, beklentilerin üzerinde çeyreklik finansal
tablolarını paylaştı ancak, pandemi dönemindeki
talep patlamasının durulduğunu ve akıllı telefonlara
yönelik talebin yavaşladığını belirterek, yılsonu
tahminlerinde ihtiyatlı davrandı. Şirket, tüketici
elektroniği alanının tamamında, bazı cihazlara olan
talebin önemli ölçüde yavaşladığını belirterek, yıl
sonu için yatay bir hasılat beklentisi açıkladı.

✓ SoftBank Group Corp, Çarşamba günü yaptığı
açıklamada, Alibaba (NYSE:BABA) Group
Holding hisselerindeki ön ödemeli forward
kontratlarından tahmini 4,6 trilyon yen (34,08
milyar $) kazanç elde edeceğini ve böylece
şirketteki payının %23,7'den %14,6'ya düşeceğini
açıkladı. Vision Fund yatırım kolundaki değer
kayıpları sebebiyle rekor bir çeyrek dönem kaybı
yaşayan Softbank’in CEO’su Son, maliyet ve
yatırımları azaltma taahhüdü verdi. Softbank bu
işlem sayesinde gelecekteki nakit akışı
endişelerini azaltacağını ve ön ödemeli forward
kontratlara bağlı maliyetleri düşüreceğini belirtti.

✓ Toyota Motor Corp (NYSE: TM), covid-19
kısıtlamaları nedeniyle yine üretime ara vermek
zorunda kalsa da bu mali yılda küresel ölçekte 9,7
milyon araç üretmeyi planladığını açıkladı.
Çin’deki Covid nedenli kapanmalar ve küresel çip
tedariki sıkıntıları nedeniyle üretimi azaltmak
zorunda kalan Japon araç üreticisi, hızlı bir
biçimde üretimi arttırmanın yollarını arıyor. Toyota
Motor Corp. seans öncesi işlemlerde %0.96
artıda seyrediyor.

✓ Tesla CEO’su Elon Musk, Twitter ile olan davayı
kaybederse gerçekleşecek olası bir Twitter satın
almasının finansmanında kullanmak amacıyla
olduğunu belirterek 6,9 Milyar$ değerinde Tesla
hissesi sattı. Musk 25 Nisan’da Twitter’ı 44 Milyar$
bedelle satın almak için anlaşmış ancak Twitter’ın
bot hesapların sayısına dair yanıltıcı bilgi
paylaştığını iddia ederek anlaşmadan vazgeçmiş
ve sonrasında Twitter tarafından dava edilmişti.
Seans öncesi işlemlerde Tesla Inc.
(Nasdaq:TSLA) %1.72 artıda seyrederken
Twitter Inc. (NYSE:TWTR) %4.18 artıda
seyrediyor.

✓ Japon araç üreticisi Honda Motor Co,2022 yılı yıl
sonu faaliyet karı tahminini, zayıflayan Yen’in
sağladığı avantaj nedeniyle yükseltse de, çip
tedariki sıkıntılarının devam ettiği ve ekonomik
yavaşlama konusunda endişeli olduğunu belirtti.
Honda Motor Co (NYSE:HMC) seans öncesi
işlemlerde %0.68 artıda seyrediyor.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dünyanın en büyük yiyecek ve içecek şirketlerinden
biri olan Kraft Heinz, 27 Temmuz’da yayınlanan 2Ç22
bilançosunda, 2Ç21’e göre %0,9 azalışla 6,55 Milyar$
hasılat elde ederken, %10,3 azalışla 0,70 HBK elde
ederek, 6,39 Milyar$ hasılat yönünde olan beklentileri
aştı.
✓ Hasılat azalışı şirketin bir süredir içinde bulunduğu
yeniden yapılanma süreci ile alakalı. Teknoloji
şirketlerinden aldığı özellikli hizmetlerin de yardımıyla
organik büyümeyi, kar marjlarını ve verimliliği artırmaya
çalışan şirket, yeterince verimli bulmadığı varlıklarını
elden çıkarması nedeniyle hasılat kaybı yaşamaya
devam ediyor. Elden çıkarmaların hasılat üzerindeki
etkisinin %9,3 olduğunu belirten şirket, negatif kur
etkisiyle de %1,7 hasılat kaybı yaşandığını belirtti.
Hasılatta yaşanan bu kayıplara rağmen düşüşün %0,9
ile sınırlı kalmasını olumlu buluyoruz. Şirketin bu
çeyrekte organik satışlarının %10,1 büyütmesi de bunun
kanıtı sayılabilir.
✓ Daha önce 2022 yıl sonunda organik satışlarının %5
- %6 büyümesini beklediğini belirten şirket, ilk iki
çeyrekteki güçlü performans ve iş kolundaki momentum
nedeniyle organik satış beklentilerini %8 - %9 olarak
güncelledi.
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Haziran Temmuz Ağustos

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan 100 günlük üssel ortalaması üzerinde
kapanış alarak hareketli ortalamalarının üzerinde
fiyatlanan KHC’de 39$ direnci üzerinde teknik görüntü
kuvvetlenecektir. 36$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 40$ ve 42$ yatay trend dirençleri
hedeflenebilir.



#

2,928 Milyar $

#

5

8

#

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Mısır Aralık Vade Sözleşmesi

Bakır Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Temmuz ortasından itibaren yükselişe geçen Bakır
sözleşmesi 4,60-3,15$ düşünün 3,48$’daki 1.fibo
direncini geçse de 3,60$ yatay trend direncine
takıldı.

✓ 3,55$’daki 9 günlük ÜHO ve yükselen trend desteği
aşağı kırılmadığı sürece kısa pozisyon
alınmamasını öneriyoruz. 3,50$’ın altına inilmesi
halinde, 3,55$’a zarar kes çalıştırma şartı ile 3,38$
hedefli kısa poziyon alınabilir.

✓ Bakır sözleşmesinde sahip olunan uzun
pozisyonların 3,50$’ın altında fiyatlama olmadığı
sürece korunmasını öneriyoruz.

✓ 3,55$-3,60$ aralığından alınacak uzun
pozisyonlarda (3,50$ altında zarar kes çalıştırma
şartı ile) 50 günlük ortalamanın belirlediği 3,70$ ve
yatay trendin belirlediği 3,85$ dirençleri
hedeflenmesini öneriyoruz. .

✓ Mısır sözleşmesinin üçgen formasyon içindeki
hareketi devam ediyor.

✓ Azalan trendin yanı sıra 200 günlük ortalama
tarafından belirlenen 6,25$ kuvvetli bir direnç.
Bunun hemen üzerinde 50 günlük ortalamanın
belirlediği 6,35$ direnci var. 6,25$-6,35$’ın ilk
denemede geçilmesi zor ancak Mısır yükselen
trend üzerinde tutunabildiği sürece belirtilen
destekler güç yitirir.

✓ 6,25$-6,35$ bölgesinden alınacak kısa
poziyonlarda 6,40$ üzerinde zarar kes
çalıştırılmasını öneriyoruz.

✓ Yükselen trendin belirlediği 6,08$’dan veya 6,25$
direncinin geçilmesi halinde uzun poziyon
alınabilir.

✓ RSI sıkışmanın yukarı kırılma olasılığını arttırıyor.
.


